
2025 年 2 月 10 日 

吹奏楽部顧問 様 

 

第 25 回タニタ楽器 管・打楽器ソロコンテスト 

追加募集のご案内 

 

 

 平素より格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 かねてより参加受付をしておりました第 25 回タニタ楽器 管・打楽器ソロコンテスト

ですが、募集定員に満たなかったため追加募集を行うこととなりました。通常の募集と一

部内容を変更しての実施となります。変更点は以下の通りです。 

 

 

1. １校あたりの参加人数を４名から人数制限無しに変更します。 

 2．追加募集期間は 2025 年２月 10 日～２月２８日１８：００といたします。 

 

 

 

 以上です。 

上記以外の項目につきましては先に掲載した「第 25 回タニタ楽器 管・打楽器ソロコ

ンテストのご案内」の内容に準じますので、そちらをご参照下さい。 

途中で定員に達した場合は締切とさせて頂きます。また、申込状況によっては参加人数

の調整をお願いする場合もございます。予めご了承下さい。 

 

 年度末のお忙しい時期に誠に恐れ入りますが、多くの皆様のご参加をお待ちしておりま

す。 

 

(株)谷田楽器店 

熊谷市本町 1-165-1 

TEL:048-521-5721 

FAX:048-525-2448 

Mail:tanita@ac.auone-net.jp 


